априла 1915.<sup>25</sup>

Директор Грос се својим дописом од 16. марта 1915. из Задра интересовао код которског Окружног суда „да ли је изречена каква осуда проти бившем ученику I разреда ове гимназије Душану Дулетићи Пурову, рођеном 15/28. фебруара 1902. у Будви, и ученику II разреда Милошу Никовићу“.<sup>26</sup> У одговору од 23. марта суд га је извјестио да против Дулетића „још виси поступак“, а да је Никовић ријешен „од злочина по п. 64. и преступка по п. 305. К. з.“.<sup>27</sup>

На ургирање Покрајинског шк. вијећа од 18. маја 1915.